
 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Michele  BUNIVA” 
 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

  

 

 
 

Al Sig. BONACCORSO Luciano 

Agli atti 

Pinerolo, 30  luglio 2021 

 

OGGETTO: Rettifica della modalità di accesso per i profili ata indicate dall’aspirante da “conferma” 
ad “aggiornamento” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 50 del 03.03.2021; 

VISTA la nota MI prot. 1494 del 07.05.2021 

VISTA la nota MIUR 23007 del 23.07.2021 

VISTA la dichiarazione di responsabilità dell’aspirante BONACCORSO Luciano (prot. N.5770 del 29/07/2021); 

VISTA la domanda dell’aspirante BONACCORSO Luciano nato a Sciacca (AG) il 19/01/1992; 

RILEVATO che l’aspirante di cui sopra ha selezionato la modalità “CONFERMA” anzichè 
“AGGIORNAMENTO” e che questo comporta la mancata attribuzione di punteggio per i servizi svolti 
nell’anno scolastico 2020/2021, presenti non a video (quindi non visibili in fase di validazione 
domanda) ma nella sola domanda stampabile in pdf; 

RITENUTO che l’errore dell’aspirante possa essere classificato come errore materiale; 

DISPONE 

La correzione dell’errore materiale commesso dall’aspirante in fase di compilazione della domanda 
nel seguente modo: 

Da gestione posizione 

Si provvede alla modifica della modalità di accesso per i profili indicati dall’aspirante da 
“CONFERMA” ad “AGGIORNAMENTO”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Danilo Chiabrando 

Firma digitale annessa ai sensi del cad e normative connessa 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.edu.it/



